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PREISLISTE ZEIT FÜR SCHÖNHEIT

NAGELDESIGN

DEN WUNSCH FÜR EXTREME NAGELFORMEN
ODER MALEREIEN BITTE

BEI TERMINVERGABE
BEKANNT GEBEN!

NAGELSET € 75,-

EXTREME NAGELFORMEN € 90,-

NATURNAGELÜBERZUG € 60,-

AUFFÜLLUNG € 42,-

KLEINES SERVICE (KÜRZEN,FEILEN,GLANZGEL) € 32,-

FRENCH NAILS € 10,-

FARBE GANZ € 11,-

EIN NAGEL NEU € 7,-

NÄGEL ENTFERNEN € 25,-

MALEREI PRO NAGEL € 2,50

MANIKÜRE € 35,-

MANIKÜRE MIT NAGELLACK € 39,-

MANIKÜRE MIT GELLACK € 58,-

LACKIEREN MIT NAGELLACK € 5,-

FRENCH LACK € 10,-

HANDPARAFFINBAD € 20,-

HANDPEELING & MASSAGE
GELLACK VOLLE FARBE
GELLACK MIT FRENCH

€ 35,-

€ 42,-

€ 46,-



FUßPFLEGE

ENTHAARUNG
OBERLIPPE HARZEN
AUGENBRAUEN HARZEN
GESICHT HARZEN
BEINE BIS ZUM KNIE HARZEN
BEINE GANZ HARZEN
BIKINI ZONE HARZEN
BIKINI KOMPLETT
ACHSEL HARZEN
ARME HARZEN
RÜCKEN HARZEN
BAUCH UND BRUST HARZEN

€ 8,-
€ 12,-
€ 23,-
€ 32,-
€ 48,-
€ 20,-
€ 33,-
€ 15,-
€ 35,-
€ 45,-

€ 48,-

40 min. Sitzung
60 min. Sitzung

Kosmetisches Zahnbleaching
€ 150,-
€ 180,-

ZAHNBLEACHING

PODOLOGICHE FUßPFLEGE

ZUSATZBEHANDLUNGEN

KLASSISCHE FUSSPFLEGE INKL. NAGELLACK
KLASSISCHE FUSSPFLEGE INKL. GELLACK

FUSSMASSAGE
FUSSPARAFFINBAD
NÄGEL LACKIEREN
FRENCH LACK
GELLACK
SPANGENTECHNIK PRO NAGEL

€ 44,-

€ 49,-
€ 64,-

€ 20,-
€ 20,-

€ 5,-
€ 10,-
€ 48,-
€ 38,-

Fussbad, Hornhautentfernung, Nägel kürzen, Nagelhaut entfernen, 
Behandlung v.Hühneraugen & eingewachsenen Nägeln, desinfizie-
ren, Creme

(Inklusive Nägel vorbereiten)



Abreinigen, Peeling, Dampf, Ausreinigen, Massage, Maske, Pflege

Abreinigen, Tonic, Fruchtsäure, Fruchtsäure Maske, Massage Serum, Pflege

Abreinigen, Peeling, Dampf, Ausreinigen, Mikrodermabrasion, einschleusen einer
Wirkstoffampulle mit Ultraschall, Massage, spezial Maske, Pflege

Hautanalyse, leichtes Fruchtsäure-Peeling, Tiefenausreinigung mit Vakuum-
System, Abschlusspflege mit einem Cocktail aus Hyaluron, Antioxidantien und 
Vitaminen werden mit einem Ultraschall noch verstärkt

Hautanalyse, Leichtes Fruchtsäure-Peeling, Tiefenausreinigung mit 
Vakuum-System, Microneedling mit einem speziellen Skin Balance Cocktail, 
hochfrequenz gegen Entzündungen, Spezielle Pflege für zuhause inkludiert.

Microneedling inkludiert

Abreinigen, Peeling, Dampf, Ausreinigen, Maske, Pflege

KLASSISCHE KOSMETIK

Collagen Fadenlifting BEHANDLUNG
Collagen Fadenlifting BEHANDLUNG 3ER BLOCK

€ 85,-

€ 280,-
€ 780,-

REINIGUNGSBEHANDLUNG € 62,-

FRUCHTSÄURE-BEHANDLUNG € 75,-

MIKRODERMABRASIONSBEHANDLUNG

HYDRAFACIAL

Aufpreis Hals
Aufpreis Dekolleté

Spezielle Akne Behandlung

Spezielle Akne Behandlung 3-er Block

€ 140,-

€ 165,-

€ 60,-
€ 60,-

€ 280,-

€ 780,-

MICRONEEDLING BEHANDLUNG INKL. MASKE UND HEIMPFLEGE

LEICHT

€ 250,-

€ 85,-

MICRONEEDLING 3ER BLOCK

INTENSIV

€ 680,-

€ 250,-

MICRONEEDLING

ACNE TREATMENT

COUPEROSE BEHANDLUNG

KOSMETIK



( 3-er Block: € 1.040 )
( 3-er Block: € 1.190 )
( 3-er Block: € 1.300 )

Abreinigen, Tonic, Fruchtsäure, Fruchtsäure Maske, Massage Serum, Pflege
Die Behandlung beginnt mit einer Hautanalyse um genau bestimmen zu können was die Haut braucht. 
Danach wird eine gründliche Reinigung der Haut mit top Produkten vorgenommen . Die Haut wird zunächst 
mit einem abgestimmten Peeling behandelt, danach wird das passende Serum (Hyalfiller,Vitamin C, 
Peptiden, Depigmentierungsserum oder Retinol) aufgetragen, gefolgt von Micro-Needling Radiofrequenz 
( mit Vacuum) dann einer speziellen Maske und schließlich - das Pflege-Gel für zu Hause. Auf diese Weise 
wird die Wirkung der Nährstoffe verstärkt. Die Behandlung entfernt & reduziert alle Arten von Falten, 
Narben und Dehnungsstreifen; neutralisiert Hyperpigmentierung, Sommersprossen und Altersflecken; 
reduziert vergrößerte Poren, revitalisiert und erfrischt müde Haut und macht Sie strahlend, verjüngt und 
gesund. Die neueste Technologie für ein schnelles Ergebnis.

Die OxyGeneo™-Behandlung ist eine innovative und fortschrittliche Methode zur Hautpflege, die 
Sicherheit und Wirksamkeit kombiniert. Diese revolutionäre Behandlungsmethode ist für die meisten 
Hauttypen geeignet und bietet eine Vielzahl von Vorteilen für die Hautgesundheit und -schönheit.

Abreinigen, Peeling, Dampf, Ausreinigen, Mikrodermabrasion, einschleusen einer
Wirkstoffampulle mit Ultraschall, Massage, spezial Maske, Pflege

Microneedling RF Gesicht
Microneedling RF Gesicht und Hals
Microneedling RF Gesicht, Hals und Dekolleté
Microneedling RF Bauch
Microneedling RF Oberarme
Microneedling RF Oberschenkel
Microneedling RF Body komplett

OxyGeneo-Behandlung - 45min.

€ 380,-
€ 430,-
€ 480,-
€ 480,-
€ 430,-
€ 580,-

€ 1.500,-

€ 170,-

BBGLOW BEHANDLUNG INKL.MASKE

HYALURON PEN BEHANDLUNG

MICROBLADING BEHANDLUNG INKL. NACHBEHANDLUNG  
MICROBLADING ÜBER PERMANENT MAKE-UP INKL. NACHBEH.
MICROBLADING AUFFRISCHUNG (NACH 1 JAHR)

Powder Brows inkl. Nachbehandlung

€ 140,-

BBGLOW 3ER BLOCK € 380,-

Microneedling Radiofrequenz

OXYGENEO BEHANDLUNG

BBGLOW 

HYALURON PEN

MICROBLADING

1ml. ab - € 300,-

€ 380,-
€ 480,-

€ 220,-

€ 480,-



LASH LIFTING BEHANDLUNG INKL. WIMPERN FÄRBEN

RÜCKEN  30MIN.
GANZER KÖRPER 90MIN.

OHRENKERZEN
WIMPERN FÄRBEN
AUGENBRAUEN FÄRBEN
AUGENBRAUEN FACONIEREN

LASH LIFTING

ZUSATZBEHANDLUNGEN

ALPINE STONE BEHANDLUNG

€ 45,-

ab € 48,-
ab € 98,-

ab € 42,-
ab € 12,-
ab € 10,-
ab € 12,-



Jetzt ist die Zeit gekommen - für die Schönheit.“

“

// Die Anmeldungen nehmen wir
telefonisch oder per E-Mail entgegen:

EINEN TEIL DER KURSGEBÜHREN 30 %, 
BEZAHLEN SIE VOR SEMINARBEGINN.

Wienerstraße 27, 2401 Fischamend Markt

Martina: 06643555620

office@zeitfuerschoenheit.at

www.zeitfuerschoenheit.at

facebook.com/Zeit.Schoenheit

instagram.com/martinawaxhofer

INFO / KONTAKT

MICRONEEDLING & BB GLOW
ZEIT FÜR SCHÖNHEIT SCHULUNGEN



Was wir immer schon wussten, aber 
oft ignorieren…In einer Welt, die sich 
immer schneller dreht, ist die Zeit das 
wertvollste in unserem Leben. Neh-
men Sie sich diese Zeit, um eine Aus-
zeit vom Alltag zu haben, und gönnen 
Sie sich diese, für Ihren Körper und 
Geist die Balance wieder zu finden. 

Kosmetikstudio Zeit für Schön-
heit bietet Kosmetik, Nageldesign, 
Fußpflege, Gesichtsbehandlungen, 
Körperbehandlungen, Microblading, 
Microneedling, BB Glow und Hyalu-
ron-Pen Behandlungen.

Martina Waxhofer

Wienerstraße 27, 2401 Fischamend Markt | Tel: 06643555620
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